СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
БАЙКАЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого созыва

РЕШЕНИЕ
56 сессии

25.09.2024	      д.Байкал                                      №  197

О внесении изменений в решение Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области от 08.09.2017 № 114 « Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении в Байкальском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области»

В целях приведения нормативного правового акта Совета депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области в соответствие с действующим законодательством  и юридико-технического оформления
Совет депутатов Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области РЕШИЛ:
1. Внести в решение  Совета депутатов Байкальского сельсовета
Болотнинского  района Новосибирской области от 08.09.2017 № 114 « Об утверждении положения о территориальном общественном самоуправлении
в Байкальском сельсовете Болотнинского района Новосибирской области»
следующие изменения:
       1.1.пункт 3 решения считать пунктом 4 следующего содержания:
«4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования»;
        1.2.  пункт 5.13  дополнить подпунктом 5 следующего содержания:
 «5) могут выдвигать инициативный проект в качестве инициаторов проекта».
        2.Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Официальный вестник Байкальского сельсовета» и разместить на сайте администрации Байкальского сельсовета Болотнинского района Новосибирской области.

Председатель Совета депутатов                  И.о.главы Байкальского сельсовета
Байкальского сельсовета                              Болотнинского района
Болотнинского района                                  Новосибирской области
Новосибирской области
____________ В.И.Саунин                            ___________ Л.А.Антоненко

[bookmark: _GoBack]